Dē hac quidē impetus egredit. quia uelocitas p̄dicationis flante spū scō in totā mundilatitudinē dirigit. Querit cum tres reliquę extraneę mulieres nomiñb; p̄p̄ris sint posite. Cur sola non nominet. berabeę. sed hoc solū dī. qd̄ uxor fuerit urę. Iḡt̄ hoc ideo putat factū. quia tres alie supra scriptę. lice& criminose fuerint. in partib; filior̄ p̄quos currit genealogia n̄ solū. non culpari. sed & iā laudari meruer̄. hæc uero adulterio simul & homicadio p̄p̄gato dāuid regiēnūt filiū. in tantū culpabili coniugio ut merito in saluationis genealogia uideat̄ non nomita. Nōm̄